共 13 页

关于转发《全国机场疫情防控工作方案》的通知

民航各地区管理局，各运输航空公司、各机场公司、各服务保障

公司，局属各单位：

为全面加强机场疫情防控工作，坚决阻塞机场防控漏洞，民

航局会同有关部门研究制定了《全国机场疫情防控工作方案》，经

国务院应对新型冠状病毒肺炎疫情联防联控机制同意，已由国务

院应对新型冠状病毒肺炎疫情联防联控机制综合组印发。现将该

文件转发你单位，请结合实际认真做好落实工作。

民航防控工作领导小组办公室

2021 年 10 月 8 日

2254- 2 -

（此件不予公开）

抄送：局领导。总飞行师、总工程师。

各监管局，局机关各部门。

承办单位：航卫处 电话：64092471